
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS PAGRINDAIS ASOCIACIJAI 

LAIPUŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENEI  
 

2012 m. gegužės 31 d. Nr. T-165 
Pakruojis 
 
 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu           
Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo tvarka ir atsižvelgdama į Laipuškių kaimo bendruomenės 2012 m. gegužės 
25 d. raštą „Dėl savivaldybės turto panaudos“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Perduoti Laipuškių kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 300091309) valdyti ir naudoti 
panaudos pagrindais iki 2026 m. kovo 5 d. Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 
turtą: pastatą – pradinę mokyklą (unikalus Nr. 4400-0747-1647) ir pastatą – ūkinį pastatą (unikalus 
Nr. 4400-0747-2499), esančius Mokyklos g. 4, Laipuškių k., Klovainių sen., Pakruojo r. sav. – Laipuškių 
kaimo bendruomenės šiuo metu įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 
  2. Sutartis ir perdavimo ir priėmimo aktas dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiami ir 
pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 
 3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį ir perdavimo 
ir priėmimo aktą dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir Pakruojo rajono savivaldybės 
administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Sonatą Narkevičienę pasirašyti perdavimo ir priėmimo aktą 
dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo. 
 4. Pripažinti netekusiais galios: 
 4.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. sausio 26 d. sprendimą Nr. T-14 „Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės negyvenamojo pastato, esančio Mokyklos g., Laipuškių k., Pakruojo 
rajonas, panaudos“; 
 4.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimą Nr. T-18 „Dėl 
papildomo susitarimo prie 2006 m. kovo 6 d. savivaldybės turto panaudos sutarties Nr. PS-06-01“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Merė Asta Jasiūnienė 
 
 

 


